a t

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

Ofício n 	06052022.01

Marco, 06

Ao Secretário de Saúde de Mucambo-Ce.

Sr. Danilo Sampaio Souza

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços a° 0022022.01

Exmo. Sr. Secretário

Em resposta à Solicitaçio enviada a esta Secretaria, referente ao pedido de aclesà0
• '\ta de Rceisi.ro de Preços n° 0022022.01. cujo objeto é Registro de Preços para Aquisiçu de

medicamentos. materiais e equipamentos médico hospitalares e oxigênio medicinal
destinados à Prefeitura Municipal de Marco-Ce. Informamos que autorizamos a adsàc no
limiie de. 50% (cinquenta por cento) dos itens constantes na Ata de Registro de Preços
tncn&:ioriada acima e no anexo do oficio enviado.

Nesse sentido. colocamo-nos a disposição para dirimir qualquer diivida acerca do
Processo 1 icitatóno em tela.

Sem mais para o momento. aproveito o ensejo para exteptar\protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente.

• 	. 	..A 	3x.. '
.Jus Ipvê$ -mando Si1v

Saúde
Gere c dor /d 	de Registro de Preços

LI 	'

Av. I'rcf (iuido Osterno, SíN Centro - Fone: (88) 3664.1 07 - ww.maco.ce.ov.1r
CNPJ: 07.566.5160001-47 - CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 - Marco/CE

DE